REQUERIMENTO Nº 968 / 2025 Autor: Vereadora Irmã Glauba
Partido Solidariedade

Aprovado em {2)_, Qi, 2025
Rejeitado eíf\_~_/~/ 2025
Retirado em ' --11 111 2025

ASSUNTO

VOTO DE APLAUSO À PESSOA DO SENHOR RENATO GUILHERME DA
SILVA PEREIRA GERENTE REGIONAL OESTE DA COMPESA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo a

Vossa Excelência o Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao
Secretario responsável a VOTO OE APLAUSO À PESSOA DO SENHOR

RENATO GUILHERME DA SILVA PEREIRA GERENTE REGIONAL OESTE
OACOMPESA.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, tendo em vista que com a chegada dessa
nova gerencia ele nunca negou a atender as demandas dessa casa como
também da população e sempre está a disposição quando precisamos deles.

Plenário da Câmara Municipal de São Loureço da Mata, 28 de Agosto de 2025.

~l')(l, ç~ á(J,

Irmã Glauba
Vereadora - Solidariedade

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n~ 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 @www.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @) @CAMARAMUNICIPALSLM